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انعکاس

اعتمادآنلاین خبر داد:خبرگزارى فارس  •
نوشت: در عملیات مشترک وزارت اطلاعات 
جمهورى اسلامی ایــران و طالبان، سه مامور 
موساد با ملیت ایرانی در مناطق کوهستانی بین 
دو کشور دستگیر شدند.این سه مامور موساد 
قصد داشتند پهپادهاى انتحارى از سوى مرز 
ــران پرتاب  افغانستان به سمت اهدافی در ای
کنند.سه فــرد دستگیر شــده بــه زودى بــراى 

بازجویی به ایران منتقل خواهند شد.
عصرایران نوشت : عطاءا... مهاجرانی وزیر  •

پیشین ارشاد به انتقادهاى مولانا عبدالحمید 
)امام جمعه مسجد مکی زاهدان( از سیدحسن 
نــصــرا... )دبیرکل حــزب ا... لبنان( واکنش 
نشان داد. مهاجرانی در این توئیت به کنایه 
نوشت: جناب شیخ الاســلام! احسنت بر شما 
که دلسوز حماس و فلسطین و دشمن اسرائیل 
هستید و منتقد سید حسن نصرا...! حزب ا... 
لبنان تا به حال بیش از 50 شهید در مواجهه با 
ارتش اسرائیل داده اند. جناب عالی در زاهدان 
اسرائیل  علیه  و  مظلوم  فلسطین  از  ــاع  دف در 

راهـپیمایی کنید. همین حد انتظار می رود!
  صابرین نیوز نوشت:همسر آیت ا... جنتی  •

دبیر شــوراى نگهبان و رئیس مجلس خبرگان 
رهبرى به علت بیمارى دار فانی را وداع گفت.

همسر اول ایشان، مرحومه صدیقه مظاهرى 
جان نثارى سال ۹4 بر اثر کهولت سن و ایست 
قلبی درگذشت. علی جنتی در سال ۹6 خبر 
از ازدواج مجدد پدرش آیت ا... جنتی به دلیل 

تنهایی داده بود.
الف خبر داد:فرماندهی مرکزى ارتش آمریکا  •

)سنتکام( شنبه شب تایید کرد که ناو هواپیمابر 
»آیزنهاور« در خلیج فارس مستقر شده است.

تابناک خبر داد:امیر دریادار شهرام ایرانی  •
گفت:آخرین دستاوردهاى نیروى دریایی ارتش 
که یکی از آن ها ناوشکن دیلمان است در هفتم 
آذر امسال رونمایی و در دریاى خزر الحاق و به 

آب انداخته می شود.
جماران خــبــرداد:ادعــاى پست جدید براى  •

ــاد گــیــلان تکذیب شد.  ــ مــدیــرکــل ســابــق ارش
محمدمهدى سموعی رئیس مرکز روابط عمومی 
وزارت فرهنگ و ارشاد گفت: برکنارى رضا ثقتی 
به دلیل فساد اخلاقی با امضاى شخص وزیر ارشاد 
انجام شده و پس از آن ثقتی به هیچ مسئولیت 

جدیدى در وزارتخانه منصوب نشده است.

کیهان-حسین شریعتمدارى  نوشت: نزدیک  •
به 45 درصد نفت و گاز جهان از مبدأ خلیج فارس 
صادر می شود. هشت کشور ایران، عمان، عراق، 
عربستان سعودى، کویت، امارات متحده عربی، 
قطر و بحرین در کناره خلیج فارس قرار دارند.
تمامی این کشور ها اسلامی هستند و اگر از امروز 
تصمیم به قطع صادرات نفت و گاز خود به مقصد 
اسرائیل و حامیانش را بگیرند، رژیم صهیونیستی 
و  سنگین  فاجعه اى  با  آن  حامی  کشور هاى  و 

شکننده روبه رو خواهند شد.
اعتماد-عباس عبدى  نوشت:مشارکت بالا  •

ساده  خیلی  نمی کند.  حل  را  ما  مسئله  لزوما 
می توان مردم را به نحوى مجبور به شرکت کرد یا 
این کارناوال هایی که در این دوره ها در روستاها 
و شهرهاى کوچک و بزرگ راه انداخته اند و شام 
و ناهار می دهند هم بی تاثیر در مشارکت نیست. 
یا مثل انتخابات 1400 که اصــولا راى حدود 
14درصــد افراد باطله بود، ولی آقایان آن را به 
نام مشارکت فهمیدند! اگر مسئله مشارکت مهم 
است، بفرمایید که چرا میزان نسبت مشارکت 
واقعی سال 1400 نسبت به 13۹6 و 13۹2، 
ــم کــمــتــر. حتما  ــت؟! شــایــد ه ــ نــصــف شـــده اس
ــوده؟ پس  ب می گویید عملکرد روحانی چنین 
دیگر جاى نگرانی نباید داشته باشید که عملکرد 
فراانتظار این 30 ماه اخیر تا انتخابات، مردم را 

فوج فوج پاى صندوق می کشاند.
جمهوری اسلامی-کارشناسان امور افغانستان  •

احتمال می دهند طالبان رانده شده از پاکستان به 
سوى ایران حرکت کرده و از مرزهاى جنوب شرقی 
وارد کشورمان شوند. نظامیان پاکستان از دهم آبان، 
انتقال میلیونی طالبان را که »مزاحمان« نامیده اند 
از پاکستان به افغانستان آغاز کرده اند. کارشناسان 
معتقدند از این طریق ممکن است هجوم جدیدى از 
ناحیه طالبان پشتون به ایران وارد شود که با خطرها 

و تهدیدهاى جدیدى همراه خواهد بود.
جــام جم - نظرسنجی موسسه گالوپ نشان  •

می دهد یک چهارم دموکرات ها نسبت به بایدن 
نظرى منفی پیدا کــرده انــد. فراتر از آن، میزان 
محبوبیت عمومی رئیس جمهور آمریکا نیز به 3۹ 
درصد رسیده  است. قطعا این کاهش آشکار، معلول 
رویکرد خصمانه و توحش آمیز دولــت آمریکا در 
حمایت از جنایات رژیــم اشغالگر قدس و کابینه 

نتانیاهو در غزه است.

چهره

یوسفیان ملا :اصولگرایان و تیم لاریجانی 
علایمی به هم می دهند

ــلاح طلبان قــوى و رسمی به صحنه   هر چند اص
انتخابات ورود نکردند، اما برنامه کارگزاران آن است 
که لیدرى نامزدهاى اصلاح طلب را برعهده گیرد 
و در کنار دیگر سلایق منتقد وضع موجود همچون 
اعتدال و طیف علی لاریجانی یک ائتلاف قوى را 
ــاره شکل  شکل دهد.عزت ا... یوسفیان ملا  درب
گیرى ائتلاف انتخاباتی بین طیف علی لاریجانی، 
کارگزاران و اعتدال گفت: چنین ائتلافی شکل 
نخواهد گرفت. احتمالش است آقاى لاریجانی با 
اصولگراها وارد ائتلاف شود، اما با اصلاح طلبان 
و اعتدال لیست مشترک یا ائتلافی نمی دهد.
وى افزود: هرچند آقاى لاریجانی با آقاى روحانی 
ــدارد، اما اعتدالی ها الان متاسفانه از  مشکلی ن
موقعیت و پایگاه قوى اجتماعی برخوردار نیستند. 
اگر هدف تشکیل یک ائتلاف کارساز باشد این 
ائتلاف باید بین آقاى لاریجانی و اصولگرایان شکل 
بگیرد. اگر اصولگرایان یکدست شوند دیگر جایی 
براى اصلاح طلب و اعتدال نیست.این فعال سیاسی 
نزدیک به علی لاریجانی یــادآور شد: تاکنون هیچ 
صحبت و جلسه اى بین طیف آقــاى لاریجانی با 
سلایق مختلف جریان اصلاحات و اعتدال نشده 
است. اصولگرایان و تیم آقاى لاریجانی با مصاحبه و 
صحبت هایشان علایمی به همدیگر می دهند، مثلا 
چهره هایی همچون آقاى باهنر پالس هایی درباره 
این موضوع می دهند، اما تاکنون هیچ مذاکره جدى 
اتفاق نیفتاده اســت.وى افــزود: همه منتظر اعلام 
نتیجه بررسی صلاحیت کاندیداها هستند، چون 
بدون داشتن گزینه امکان صحبت وجود ندارد. اول 

باید فهرست نامزدهاى تایید 
صلاحیت شده مشخص 
ــی ترکیب  ــت شــــود؛ وق

نامزدها معلوم شد 
ــت می  آن وق

توانند وارد 
ــره  ــذاکـ مـ

شوند.

دیدگاه 

پایان»سناریوی پایان« 

مهدی محمدی- 1- پرسش هاى دشوار نبرد 
طوفان الاقصی پاسخ هاى ساده ندارد. قهرمانی 
هاى بی سابقه مقاومت، حلاوت ضربه به اسرائیل 
را به مرتبه اى رسانده که در ۷0 سال گذشته 
بی سابقه اســت و از آن سو دیــدن صحنه هاى 
وحشتناک جنایت علیه کودکان و مردم بی دفاع، 
اجازه لذت بردن از این حلاوت را نمی دهد.2- 
آن چه صهیونیست ها پس پرده بیش از هر چیز 
نگران آن هستند، این است که این جنگ بی 
پایان خواهد بود. حتی اگر همین فردا اسرائیل 
غزه را کلا ترک کند، مقاومت پاسخ به جنایتی را 
که اسرائیل مرتکب شده تا سال ها ادامه خواهد 
داد. جنگ تا جایی که به مقاومت مربوط است 
»سناریوى پایان« نــدارد.3- کابوس بدتر این 
است که اسرائیل روى زمین غزه گرفتار بن بست 
خفه کننده اى شــده اســت. از حیث  تاکتیکی 
جرئت ورود به مناطق متراکم شهرى را ندارد 
و از حیث راهبردى می بیند که هدف اعلامی 
»نابودى حماس« توهم سیاسیون است و عملا 
معنایی ندارد. اسرائیل باید قبل از ورود، به راه 
خروج فکر می کرد.4- آمریکا هم درباره گسترده 
نشدن جنگ شعار می دهد، اما به خوبی می داند 
چه شگفتی هایی در حال شکل گیرى است. 
این که از عراق و یمن مستقیما اسرائیل را بزنند، 
حزب ا... کل زیرساخت هاى رژیم در شمال را 
نابود کند و در سوریه دارایی آمریکا هر شب زیر 
ضــرب باشد، اگــر گسترش جنگ نیست، پس 
چیست؟!5- هر یک از این رویدادهاى شگفت، 
اگر در وضعیت عادى رخ می داد خود می توانست 
منشأ یک جنگ منطقه اى تمام عیار باشد، اما 
حالا آمریکا و اسرائیل آن ها را با همه توان نادیده 
می گیرند؛ چراکه می دانند قادر به هیچ واکنش 
موثرى نیستند. خاورمیانه بــراى آمریکا دیگر 
امن نخواهد شد.6- پیداست که مقاومت اجازه 
نخواهد داد دشمن براى آن تصمیم بگیرد یا در 
جنگی چنین پیچیده گرفتار »محاسبات ساده« 
شود. کسی نباید منتظر یک عملیات سرنوشت 
ساز از یک جغرافیاى خاص باشد. مجموعه اى از 
عملیات ها از جغرافیاهاى مختلف است که این 
جنگ را تعیین تکلیف می کند.۷-کمر قصاب 
غاصب منطقه خم شــده و مجموعه بزرگی از 
مردان همداستان اند تا دیگر صاف نشود. انتظار 
نداشته باشید چنین امر عظیمی به سرعت و 
سادگی یا بدون درد و رنج رخ بدهد. شاید کار به 
»بلغت القلوب الحناجر« هم برسد. آن گاه نصرت 

الهی پدیدار می شود.

هادی محمدی-ملا عبدالغنی برادر، معاون 
اقتصادى رئیس الوزراى حکومت طالبان که در 
صدر هیئتی از مقامات افغانستان به ایران سفر 
کرده است، با حسین امیر عبداللهیان وزیر امور 
خارجه کشورمان دیدار کرد.او بلندپایه ترین مقام 
طالبان است که در طول دو سال پس از به قدرت 
رسیدن این گروه در افغانستان به تهران سفر 

می کند.این سفر در حالی صورت می گیرد که در 
ایران، سیاست توازن بخشی و گسترش مناسبات 
با شرق و کشورهاى منطقه، به ویژه همسایگان 
در دستور کار دولتمردان قرار گرفته و از طرف 
دیگر، طالبان که اکنون زمام حکومت یک کشور 
جنگ زده و قربانی 20 سال اشغال گرى آمریکا 
را به عهده گرفته، تلاش می کند که مناسبات 

خود را با کشورهاى همسایه از جمله ایران توسعه 
دهد.تهران در شرایطی قرار است فرصت هاى 
همکارى هاى اقتصادى با کابل را مورد بررسی 
قرار دهد که طی دو سال اخیر و پس از حاکم 
شدن طالبان در افغانستان، کشورهاى روسیه، 
ــارات متحده عــربــی، قطر و  چین، ترکیه، امـ
پاکستان نیز در این مسیر گام برداشته اند.جایگاه 
ــرادر در حکومت سرپرست  ــژه عبدالغنی ب وی
افغانستان، باعث شده تا رسانه هاى افغانستان 
سفر این هیئت تجارى و اقتصادى به ریاست وى 
به تهران را یک »سفر راهبردى« توصیف کنند و 
این بدان معناست که این سفر می تواند فصلی 
تــازه و جهشی بــزرگ در مناسبات و تعاملات 
تجارى و اقتصادى دو کشور همسایه ایجاد کند؛ 
چراکه یک شخصیت مهم در عرصه تصمیم گیرى 
و تصمیم ســازى حکومت سرپرستی، ریاست 
این هیئت را برعهده دارد.افغانستان تا پیش 
از حکومت سرپرستی طالبان، همواره یکی از 
پنج مقصد صادراتی محصولات ایرانی به شمار 
می رفت. این روند پس از حاکم شدن طالبان 
به طور موقت کاهش پیدا کرد و میزان واردات 
این کشور از ایران به یک میلیارد و 634 میلیون 
دلار یعنی کمترین میزان در سال هاى اخیر 
رسید. اکنون پس از گذشت دو سال از حضور 
ــط تجارى  طالب ها، می توان گفت قطار رواب
تهران-کابل، مجدد به راه افتاده است. روند 
کاهش روابط اقتصادى ایران و افغانستان از سال 

1402 تغییر کرد و حکومت سرپرستی طالبان 
با گذشتن از بحران هاىِ پس از استقرارش در 
کابل، نشان داد که رفته رفته بر آن است که روابط 
خود را با شرکاى تجارى دیرینه  این کشور به ویژه 
همسایگان تقویت کند.در سفر چند ماه گذشته 
رئیس میز افغانستان سازمان توسعه تجارت ایران 
به کابل نیز توافق هایی در این زمینه انجام شد 
که از آن جمله می توان به افزایش ساعت کارى 
گمرکات مرزى، میلک، میل ۷۸ و دوغارون براى 
تسهیل فرایند صادراتی و ترانزیتی اشاره کرد؛ 
در آن سفر، افغانستان نیز براى باز کردن مسیر 
ترانزیتی از پاکستان به مقصد خراسان رضوى 
از مسیر تفتان-چمن-اسلام قلعه-مشهد که 
سبب کاهش این مسیر از 1500 کیلومتر به 
کمتر از 1000 کیلومتر می شود، اعلام آمادگی 
کرد.با وجود  پیچیدگی هایی که در ابعاد مختلف 
ــط میان  سیاسی، اقتصادى و امنیتی در رواب
ایران و افغانستان وجود دارد به ویژه حل نشدن 
موضوع حقابه ایران و همچنین وضعیت مهاجران 
افغانستانی در کشورمان، مذاکرات تهران-کابل 
ــرادر به ایــران،  در خــلال سفر ملاعبدالغنی ب
می تواند افق هاى جدیدى در روابــط میان دو 
کشور ایجاد کند. اعلام دستاوردهاى این سفر 
در روزهاى آینده، محک مناسبی براى ارزیابی 
اراده طرفین در مسیر رفع برخی موانع موجود 
و تسهیل مناسبات اقتصادى همه جانبه میان 

تهران و کابل خواهد بود.

فراتر از یک سفر تجاری-اقتصادی
ملاغنی برادر با امیرعبداللهیان دیدار کرد.با وجود پیچیدگی هایی که در ابعاد 

مختلف سیاسی، اقتصادی و امنیتی در روابط میان ایران و افغانستان وجود دارد، 
سفر هیئت طالبان می تواند افق های جدیدی در روابط میان دو کشور ایجاد کند

دوره  دوازدهمین  در  نمایندگی  داوطلبان 
مجلس شوراى اسلامی خود را آماده حضور 
از  پس  می کنند.  انتخاباتی  رقابت هاى  در 
گذشتن از مرحله پیش ثبت نام که به تازگی 
به رویــدادهــاى انتخاباتی اضافه شــده بود، 
مرحله دوم یعنی ثبت نام نهایی نیز انجام شد  
و سخنگوى ستاد انتخابات کشور از ثبت نام 
قطعی 24 هــزار و ۸2۹ داوطلب خبر داد. 
وزیــر کشور نیز چند روز پیش گفت که پس 
از اعــلام نظر مراجع رسمی ظــرف 10 روز، 
هیئت هاى اجرایی هم ظرف دو هفته باید 
صلاحیت داوطلبان را بررسی کنند.در این 
توضیح  به  نگهبان   ــوراى  ش بین،سخنگوى 
درباره قانون »شفافیت و نظارت بر تامین مالی 
فعالیت هاى انتخاباتی در انتخابات مجلس 
شوراى اسلامی« که به قانون شفافیت منابع 
مالی نامزدها معروف است و در این دوره از 
انتخابات مجلس اجــرایــی خواهد شــد، نیز 
پرداخت و گفت:در این قانون به طور دقیق 
مشخص شده است که منابع مالی نامزدها 
چه چیزهایی می تواند باشد و چه چیزهایی 
نمی تواند باشد؟ به طور مثال یکی از منابع، 
ــراد حقیقی ایرانی اســت؛ این  کمک هاى اف
ــازه کمک  بــدان معناست که قانون گذار اج
گرفتن از افراد حقوقی البته به غیر از احزاب 

و گروه هاى سیاسی را نداده است. بنابراین 
کمک ها در قانون پیش بینی شده و از هر کسی 
و هر جایی نمی توان کمک گرفت. به طور مثال 
نمی توان در انتخابات از محکومان اقتصادى، 
کمک مالی دریافت کرد. دلیل آن هم مشخص 
اســت؛ چراکه فرد وام دار آن شخص خواهد 
شد.این عضو حقوقدان شوراى نگهبان به ماده 
4 این قانون نیز اشاره و اظهار کرد: در این ماده 
پیش بینی شده که دریافت ها و پرداخت هاى 

مالی کاندیداها باید شفاف باشد و باید ریز 
سامانه  در  را  پرداخت ها  و  دریافت ها 

پیش بینی شده به ثبت برساند.وى این 
نکته را هم گفت که طبق قانون براى هر 

حوزه انتخابیه حداکثر مبلغی به 
انتخاباتی  هزینه  عنوان 

مشخص شده است که 
ایــن سقف براساس 

شـــــاخـــــص هـــــاى 
پــــراکــــنــــدگــــی 

جمعیت، جغرافیاى حوزه انتخابیه و تعداد 
کرسی ها از سوى وزارت کشور مشخص و به 
تایید هیئت مرکزى نظارت بر انتخابات خواهد 
رسید. البته قانون گذار اعلام کرده که میزان 
کمک و هدایاى هر شخص حقیقی به یک نامزد 
تامین هزینه هاى  بــراى  نامزدها  یا مجموع 
انتخاباتی حداکثر 20 درصد هزینه انتخابات 
نامزد مقرر شــده اســت و در غیر ایــن صورت 
براى  و  شد  خواهد  مواجه  مجازات هایی  با 
نامزد علاوه بر مجازات ها، محرومیت 
بــراى  انتخابات ها  در  حــضــور  از 
مدت یک تا دو دوره نیز پیش بینی 
ــن نــشــان می دهد  ــده اســـت؛ ای ش
که قــانــون گــذار اراده جدى 
ــراى ایــن قانون  بــراى اج
داشته است. امیدواریم 
این  در  تخلفی  شاهد 
خصوص نباشیم، اما 
قانون باید ضمانت 

ــوراى  ــی داشــتــه باشد.سخنگوى ش ــرای اج
نگهبان خاطرنشان کرد: محل هزینه کردها 
نیز در قانون مشخص شده است. هزینه کردها 
می تواند مربوط به برگزارى تجمعات، دایر 
کردن ستادهاى انتخاباتی، انجام تبلیغات  
مجاز و پرداخت حق الزحمه عوامل باشد.وى 
همچنین با اشاره به ماده ۷ این قانون گفت: 
طبق این مــاده پیش بینی شده هر داوطلب 
باید افتتاح حسابی انجام دهــد. داوطلبان 
باید در مرحله ثبت نام شماره حسابی معرفی 
می کردند و بانک نیز گواهی مــی داد که آن 
حساب انتخاباتی است. پس از آن اصل بر این 
است که تراکنش ها و دریافت و پرداخت ها 
بــراى تبلیغات انتخاباتی اســت مگر خلاف 
آن اثبات شود. همچنین در ماده ۹ مشخص 
شــده اســت که هر کاندیدا باید نماینده اى 
مالی مشخص کند تا اسناد مالی به امضاى او 
برسد.طحان نظیف اظهار کرد: فعالیت هاى 
انتخاباتی هر نامزد با هزینه هاى اعلام شده در 
سامانه تطبیق داده می شود. تبلیغات نامزدها 
باید مبتنی بر هزینه هاى اعلام شده باشد. اگر 
در عمل شاهد باشیم که هزینه هاى محدودى 
ثبت شده باشد، اما تبلیغات گسترده انجام 
شده باشد، این خود یکی از موجبات رسیدگی 

و بررسی بیشتر است.

نام  به  خانمی  سخنان   تازگی  به    - توکلی 
منصوره معصومی اصل در یکی از برنامه هاى 
تلویزیونی با بازتاب هاى فراوانی همراه شده 
اســت. او به حضور افــرادى مانند محمدعلی 
ابــطــحــی و مــحــمــدجــواد آذرى جــهــرمــی در 
صداوسیما که براى موضوع تحولات فلسطین 
دعوت شده بودند، انتقاد می کند و می گوید 
ــن مملکت مـــال حــزب الــلــهــی هــاســت«. »ایـ
این ادبیات به مــذاق بسیارى از سیاسیون، 
فعالان و کــاربــران ایــرانــی خــوش نیامد و هر 
یک از زاویــه اى این عبارات را مورد نقد قرار 
 دادند.  سعید آجرلو فعال سیاسی در این باره 
نوشت :» نمونه دقیق ادبیاتی که جز طرد کردن 
و راندن و تخریب حرف و سخن دیگرى ندارد. 
از چنین تفکرى انتظار ساختن نباید داشت. 
شکاف خلق می کند تا زیست سیاسی خود را 
دوام دهد. صفت چنین ادبیاتی هر چه باشد، 
انقلابی نیست.«  کاربر دیگرى با اشاره به این 
که این ادبیات میانه اى با مفاهیم اسلامی 
و انقلابی نـــدارد، اظهار کــرد :» جمله »این 
ربطی  نه  حزب اللهی هاست«،  مال  مملکت 

به منطق اســلام دارد و نه ربطی به حقیقت 
رضــوى  محمود  سید  ــی.«  ــلام اس جمهورى 
تهیه کننده نیز واکنش قابل تاملی به سخنان 
منصوره معصومی اصل داشت :» حزب  اللهی، 
جان  بی ادعا  که  هستند  جانبازانی  و  شهدا 
ــداى مملکت و تــک تــک ملت  ــود را ف و تــن خ
ــاى مالکیت  ــران کــردنــد، نه این ها که ادع ای
مملکت را دارنــد!« آذرى جهرمی نیز که خود 
مــورد خطاب معصومی اصل بود در واکنش 
به اظهارات وى نوشت :» »مملکت« که فقط 
متعلق به »حزب اللهی ها« نیست؛ در این کشور 
عزیزانی از سایر ادیــان و مذاهب هم زندگی 
می کنند. علاوه  بر آن جمعی از مسلمانان هم 
اعتقاد به آن چه که عــده اى خودحزب اللهی 
خوانده می گویند، ندارند. « زعیم زاده روزنامه 
نگار نیز از منظر متفاوتی به این ادبیات ورود 
ــرده و در بخشی از یــادداشــت خــود نوشته  ک

 است :» اما اثر مهم تر و خطرناک تر ارائه تصویر 
یک موجودیت تمامیت طلب از ارزشــی هــا و 
ایــن منطقِ  ــت.  مذهبی ها و حزب اللهی اس
کُلش واسه ماست...ضربه سختی به تصویر 

حزب اللهی در افکار عمومی می زند، پروژه اى 
که چند سالی است اینترنشنال و ...در دستور 
کار دارند.«  اما نکته قابل تامل و توجه آن است 
که گفته می شود معصومی اصل؛   ظاهرا  عضو 
شوراى مرکزى شریان و فعال سیاسی است 
و ســوداى بهارستان دارد. سایت انتخاب در 
این باره نوشته است:» معصومی در انتخابات 
مجلس یازدهم نیز از کرج کاندیدا شد، اما 
ناکام ماند... برخی تحلیل گران معتقدند که 
آن چه منصوره معصومی بیان کرد، واقعیت 

پنهان و سانسور نشده آن چه در ذهن این طیف 
از جریان اصولگرا می گذرد، است.« از همین رو 
مجید شاکرى فعال رسانه اى در صفحه توئیتر 
خود نوشت :» من کلیت تولد »شریان« و سایر 
تشکل هاى بالا به پایین و نکات خانم معصومی 
در تلویزیون را مفید می دانم. این وقایع کمک 
می کند هم نسلان من درک کنند، اگر به دنبال 
متشکل شدن نروند، آینده سپهر سیاسی ایران 
ممکن است در اختیار کیفیت بسیار بسیار 

پایینی از سیاست ورزى قرار گیرد.« 

رفتارهای تبلیغاتی زیر ذره بین شورای نگهبان
سخنگوی شورای نگهبان: هزینه های انتخاباتی سقف دارد.  فعالیت های انتخاباتی 

هر نامزد با هزینه های اعلام شده در سامانه تطبیق داده می شود.

انتقادها به سخنان وحدت شکن مهمان یک برنامه تلویزیونی همچنان ادامه دارد

مردم؛ همه مردم اند


